ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ s
ж Совет Безопасности

Distr.
GENERAL

S/Agerda/2634
10 December I985
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2634-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале заседаний Совета Безопасности,
в Центральных учреждениях, в среду,
11 декабря 1985 года, в 15 ч. 30 и.

1. Утверждение повестки дня

2« Письмо Временного поверенного в делах Постоянного представи-
тельства Никарагз^а при Организации Объединенных Наций от 6 де-
кабря 1985 года на имя Председателя Совета Безопасности (S/17671)

85-3706?